
決勝 4月29日 18:40

日本記録(NR)                 13:08.40 大迫　　傑                   Ｎｉｋｅ ＯＲＰＪ2015/7/18   

[ 1組]

 1 ジョエル  ムァゥラ 岡  山  13:42.01 
ｼﾞｮｳｴﾙ ﾑｧｩﾗ 倉敷高校

 2 チャールズ  ニジオカ 岡  山  13:46.68 
ﾁｬｰﾙｽﾞ ﾆｼﾞｵｶ 倉敷高校

 3 岡本  直己 広  島  13:53.12 
ｵｶﾓﾄ ﾅｵｷ 中国電力

 4 ベケレ  シフェラウ 広  島  14:01.79 
ﾍﾞｹﾚ ｼﾌｪﾗｳ マツダ

 5 山崎  亮平 広  島  14:05.97 
ﾔﾏｻｷ ﾘｮｳﾍｲ 中国電力

 6 デービッド  グレ 広  島  14:06.55 
ﾃﾞｰﾋﾞｯﾄﾞ ｸﾞﾚ 世羅高校

 7 清谷    匠 広  島  14:06.63 
ｷﾖﾀﾆ ﾀｸﾐ 中国電力

 8 森本  卓司 広  島  14:07.36 
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸｼﾞ 中国電力

 9 米澤    類 広  島  14:07.98 
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾙｲ 中国電力

10 松井  智靖 広  島  14:10.55 
ﾏﾂｲ ﾄﾓﾔｽ 中国電力

11 渡邉    心 広  島  14:11.45 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾛ 中国電力

12 藤森  憲秀 広  島  14:11.94 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾉﾘﾋﾃﾞ 中国電力

13 平賀  喜裕(4) 山  梨  14:14.10 
ﾋﾗｶﾞ ﾖｼﾋﾛ 駿河台大学

14 竹内  一輝 広  島  14:17.48 
ﾀｹｳﾁ ｲｯｷ 中国電力

15 藤井  祐希 山  口  14:20.32 
ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ トクヤマ

16 鮫島  紋二郎 広  島  14:26.44 
ｻﾒｼﾞﾏ ﾓﾝｼﾞﾛｳ 中電工

17 大下  浩平(4) 広  島  15:06.63 
ｵｵｼﾀ ｺｳﾍｲ 広島経済大学

18 木邑    駿(１) 岡  山  15:24.09 
ｷﾑﾗ ｼｭﾝ 広島経済大学
兼実  省伍 広  島
ｶﾈｻﾞﾈ ｼｮｳｺﾞ 中国電力

ラップタイム
  1000m    2:46.8    71 ベケレ  シフェラウ
  2000m    5:32.4   〃     〃 
  3000m    8:26.1    54 ジョエル  ムァゥラ
  4000m   10:02.5   〃     〃 
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順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

22    54   54

33    55   55

88    60   60

1919    71   71

1010    62   62

11    53   53

99    61   61

1111    63   63

55    57   57

1414    66   66

66    58   58

77    59   59

1212    64   64

44    56   56

1313    65   65

1515    67   67

1717    69   69

1818    70   70

1616    68   68
棄権棄権



[ 2組]

 1 池田  紀保 神奈川  13:59.98 
ｲｹﾀﾞ ﾉﾘﾔｽ プレス工業

 2 大谷  健太 岡  山  14:06.18 
ｵｵﾀﾆ ｹﾝﾀ ＪＦＥスチール

 3 益田  賢太朗 大  阪  14:07.26 
ﾏｽﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ ＮＴＴ西日本

 4 大西    亮 神奈川  14:07.77 
ｵｵﾆｼ ﾘｮｳ プレス工業

 5 松尾  修治 広  島  14:09.37 
ﾏﾂｵ ｼｭｳｼﾞ 中電工

 6 住本  雅仁 広  島  14:12.77 
ｽﾐﾓﾄ ﾏｻﾋﾄ マツダ

 8 延藤    潤 広  島  14:17.29 
ﾉﾌﾞﾄｳ ｼﾞｭﾝ マツダ

 9 松岡  紘司 広  島  14:18.67 
ﾏﾂｵｶ ｺｳｼﾞ マツダ

10 久保岡  諭司 広  島  14:19.96 
ｸﾎﾞｵｶ ｻﾄｼ ＪＦＥスチール

11 小山  大介 広  島  14:20.57 
ｺﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 中電工

12 香川  竜一 広  島  14:21.69 
ｶｶﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁ 中電工

13 周防  俊也 広  島  14:22.19 
ｽｵｳ ｼｭﾝﾔ マツダ

14 堤    悠生 広  島  14:25.03 
ﾂﾂﾐ ﾕｳｾｲ ＪＦＥスチール

16 大貫  陽嵩(4) 熊  本  14:28.75 
ｵｵﾇｷ ﾋﾀｶ 京都産業大学

17 富永    光 広  島  14:29.24 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋｶﾙ マツダ

18 馬場  翔大 大  阪  14:37.48 
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾀ ＮＴＴ西日本

19 大谷  康太 岡  山  14:50.99 
ｵｵﾀﾆ ｺｳﾀ ＪＦＥスチール

20 吉良  充人 広  島  15:09.47 
ｷﾗ ﾐﾂﾄ マツダ
山田  翔太 神奈川
ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ プレス工業
佐々木  徹也 広  島
ｻｻｷ ﾃﾂﾔ 中電工
田中  瑞穂 広  島
ﾀﾅｶ ﾐｽﾞﾎ マツダ
土久岡  陽祐 広  島
ﾄｸｵｶ ﾖｳｽｹ ＪＦＥスチール
大崎  翔也 広  島
ｵｵｻｷ ｼｮｳﾔ 中電工

ラップタイム
  1000m    2:42.2    75 小山  大介
  2000m    5:34.7   〃     〃 
  3000m    8:30.3   〃     〃 
  4000m   11:19.1    87 池田  紀保

NONGP男子NONGP男子
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1212    87   87

66    78   78

11    73   73

22    74   74

1313    88   88

55    77   77

99    84   84

88    83   83

77    82   82

33    75   75

1515    90   90

1818    94   94

2323   101  101

1919    95   95

1717    93   93

44    76   76

1111    86   86

2222   100  100

1010    85   85
棄権棄権

1414    89   89
棄権棄権

1616    91   91
棄権棄権

2020    96   96

2121    97   97



   1 ジョエル  ムァゥラ 岡  山 倉敷高校    13:42.01   1   1
   2 チャールズ  ニジオカ 岡  山 倉敷高校    13:46.68   1   2
   3 岡本  直己 広  島 中国電力    13:53.12   1   3
   4 池田  紀保 神奈川 プレス工業    13:59.98   2   1
   5 ベケレ  シフェラウ 広  島 マツダ    14:01.79   1   4
   6 山崎  亮平 広  島 中国電力    14:05.97   1   5
   7 大谷  健太 岡  山 ＪＦＥスチール    14:06.18   2   2
   8 デービッド  グレ 広  島 世羅高校    14:06.55   1   6
   9 清谷    匠 広  島 中国電力    14:06.63   1   7
  10 益田  賢太朗 大  阪 ＮＴＴ西日本    14:07.26   2   3
  11 森本  卓司 広  島 中国電力    14:07.36   1   8
  12 大西    亮 神奈川 プレス工業    14:07.77   2   4
  13 米澤    類 広  島 中国電力    14:07.98   1   9
  14 松尾  修治 広  島 中電工    14:09.37   2   5
  15 松井  智靖 広  島 中国電力    14:10.55   1  10
  16 渡邉    心 広  島 中国電力    14:11.45   1  11
  17 藤森  憲秀 広  島 中国電力    14:11.94   1  12
  18 住本  雅仁 広  島 マツダ    14:12.77   2   6
  19 平賀  喜裕(4) 山  梨 駿河台大学    14:14.10   1  13
  20 延藤    潤 広  島 マツダ    14:17.29   2   8
  21 竹内  一輝 広  島 中国電力    14:17.48   1  14
  22 松岡  紘司 広  島 マツダ    14:18.67   2   9
  23 久保岡  諭司 広  島 ＪＦＥスチール    14:19.96   2  10
  24 藤井  祐希 山  口 トクヤマ    14:20.32   1  15
  25 小山  大介 広  島 中電工    14:20.57   2  11
  26 香川  竜一 広  島 中電工    14:21.69   2  12
  27 周防  俊也 広  島 マツダ    14:22.19   2  13
  28 堤    悠生 広  島 ＪＦＥスチール    14:25.03   2  14
  29 鮫島  紋二郎 広  島 中電工    14:26.44   1  16
  30 大貫  陽嵩(4) 熊  本 京都産業大学    14:28.75   2  16
  31 富永    光 広  島 マツダ    14:29.24   2  17
  32 馬場  翔大 大  阪 ＮＴＴ西日本    14:37.48   2  18
  33 大谷  康太 岡  山 ＪＦＥスチール    14:50.99   2  19
  34 大下  浩平(4) 広  島 広島経済大学    15:06.63   1  17
  35 吉良  充人 広  島 マツダ    15:09.47   2  20
  36 木邑    駿(１) 岡  山 広島経済大学    15:24.09   1  18
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   54   54
   55   55
   60   60
   87   87
   71   71
   62   62
   78   78
   53   53
   61   61
   73   73
   63   63
   74   74
   57   57
   88   88
   66   66
   58   58
   59   59
   77   77
   64   64
   84   84
   56   56
   83   83
   82   82
   65   65
   75   75
   90   90
   94   94
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   67   67
   95   95
   93   93
   76   76
   86   86
   69   69
  100  100
   70   70


